[image: image1.png]

ПРОЕКТ
УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от_______________ №_______
г. Ясиноватая Донецкой области

	О выполнении делегированных полномочий в сфере регулирования земельных отношений

          Заслушав информацию отдела архитектуры и градостроительства о выполнении делегированных полномочий в сфере регулирования земельных отношений, руководствуясь ст. 33 Закона    Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Информацию о выполнении делегированных полномочий в сфере регулирования земельных отношений принять к сведению (прилагается).

2. Отделу архитектуры и градостроительства городского совета (Бартош) продолжить работу, связанную с выполнением делегированных полномочий в сфере регулирования земельных отношений.
3. Координацию работы по выполнению настоящего решения возложить на секретаря городского совета Присяжного В.П. (по согласованию).